INDEX RERVM, VERBORVM

inter et Arminianos lis magna, uid. Lis, 36. 37. eiusmodi litis compositio per Oldenbarneeldium intenta, 37. ad eam componendam Theologi cuiusdam allocutio ad Ciues Academicos, 38. item uotum cuiusdam Reformati de componenda lite, 38. Gomaristarum scriptum, quod uocarunt Contra remonstrantiam contra Arminianos editum, 41. 704. ideo Contraremonstrantes appellati sunt 41

Gomaristae cum Arminianis simul tolerantur in Belgio, Decreto F. B. O. 41. quod uero Decretum Gomaristae impugnant, et Arminiani defendunt, 41. Gom. pertinaciter et constanter couicia in Armin. effundunt, 43. Gomaristae initio minime dogmati de Praedestinatione absoluta fuerunt addicti, 44. unionem inter Gomar. et Armin. urget Iosephus Hallus, in Synodo Dordracensi, 44. Gomaristae uniuersalem quandam urgent unionem, 44. plus fati crudeliter sese gerunt in Armin. 44. 45. Gomaristae, ob hanc crudelitatem fuerunt non Christiani, neque Sectatores Christi, 45. Gomarist. impugnatio Decreti F. B. O. 48. 49. complures Batavorum urbes resistebant huic mandato, 49. Gomaristae pertinacissimi Amselodami habitabant, 49. ad illos Grotius missus fuit, ut reconciliaret, 49. Gomaristarum plebs tumultum inter Arminianos excitauit, 49. denuo, 50. Gomaristae expositionem Bataviae et Westfrisiae Ord. plane reiiciunt ob Oldenbarneeldium et Grotium, ipsis suspectum, 51. eorum odium implacabile in Arminianos, 51. crudelitas, 52. excommunicarunt Arminianos, 51. Gomaristarum turbae, per Cyrilli, Patriarchae Alexandrini, literarum commercium etiam in Orien-

ET SCRIPTORVM.

- O**rientis regionibus percrebescunt, 52. eorum diffidia ad O. O. Holl. et ab his ad Mauritium, Principem Auriacum, perueniunt, 55. a Mauritio uere ad Delegatos F. B. remittuntur, 56. haec diffidia magis augebantur induciis Hispanos inter et Belgas, 56. Mauritius Gomaristarum caput, 80. factio eorum crescens, 124. tandem perrumpit, 128. Gomaristarum caecus ardor Religionis improbatur, 138. itemque eorum excommunicatio, 138. iniuste in Arminianos suscepta 139
- Graecarum** literarum H. Grotius maxime studiosus fuit, 462. Gramondus 77
- Grafuincelius (Theod.)** Viandicias maris liberi contra Seldenum scripsit, 17. elogium eius 603. stricturas contra Feldenum scripsit, 603. quas Grotii filii uoluit esse sacras, 603. earum editiones VI, 750. 751
- Gratiam Dei Vniuersalem** defendit Arminius contra Reformatos, 30. Caluinum eam docuisse, fatetur Moses Amyraldus, 31. unde Reformatorum de Gratia errores orti sint, 32. Arminii sententia de Gratia Dei uniuersali, 33. it. Gomaristarum, 33. controuersias de Gratia Dei Vniuersali non laedere fundamentum fidei et salutis, Perkinsius affirmat. 140
- Gratitudo** erga Deum pro beneficiis in H. Grot. laudatur 494. 240
- Gregor. Nazianzenus** 126
- Grolla** H. Grotii, s. de obfidione 717
- Grollae**, cuius editiones II, 717. Versionis Belgicae editiones II, 717
- Gronouius (Io. Frider.)** eius commentarius in Grotii opus de Iure B. et P. 635. iudicium de eo, 635. 636. editiones VII, 742. 743
- Grotius Hugo** originem traxit ex domo Crayemburgica 1. nominis eius deriuatio 2. cur Magnus fuerit appellatus 2.
- Familia** eius. Priores fami-